PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

30

35

36

37

N. Insc.

136694

130493

135449

137009

Nome Completo

GILVANE ITALO DO LAGO
RODRIGUES

ADRIANA RIBEIRO
SANTOS

SKARINA CREPALDI
FERNANDES

ELAINE OLIVEIRA DA
SILVA

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

48.79

49.52

39.90

44.72

Matematica e
suas
Tecnologias

37.25

39.54

43.00

49.17

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias
44.94
44.55

39.50

42.88

TURNO:

EAD

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.21

50.15

39.90

45.13

Redacao

58.00

40.00

60.00

40.00

CAMPUS/POLO:

POLO NOVA MAMORE

Média Geral

46.44

44.75

44.46

44.38

Dt. Nasc

01/08/1999

02/11/1983

22/10/1999

20/04/1992

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.
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RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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